
 
 
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Vypracování projektové dokumentace pro provádění 
stavby Modernizace urgentního příjmu Nemocnice 
Písek, a.s. 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 260 95 190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva 
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva  

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro  realizaci stavební akce 

„Modernizace urgentního příjmu“ Nemocnice Písek a.s. v rozsahu uvedeném níže včetně dozorové 

činnosti při zpracování projektové dokumentace a kontrole stavebních prací při samotné realizaci 

stavební akce. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v bodě 6. Zadávací dokumentace (technické podmínky). 

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 3 315 00,00 Kč bez DPH. 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení  

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Ing. Petr Tomický Třískalova 563/10, 638 00 Brno 11980656 



 
 
 

- 2 - 

2 Energy Benefit Centre a.s. Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 29029210 

 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Ing. Petr Tomický Třískalova 563/10, 638 00 

Brno 

11980656 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti dle kritérií stanovených 

zadavatelem.  

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Ing. Petr Tomický 
Třískalova 563/10, 638 00 

Brno 
11980656 

2 
Energy Benefit Centre 

a.s. 

Křenova 438/3, 162 00 

Praha 6 
29029210 

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci následující hodnotící kritéria: 

1. celková nabídková cena bez DPH váha kritéria 60 % 

 

2. zkušenosti hlavního projektanta váha kritéria 40 % 

 

Podrobný rozpis způsobu hodnocení je uveden v rámci zadávací dokumentace. Na základě 

stanoveného způsobu hodnocení provedla komise hodnocení, které je uvedeno níže. 

 

 

Název účastníka 
Nabídková cena 

celkem bez DPH 

Počet přidělených 

bodů 

Počet 

zkušeností 

Počet 

přidělených 

bodů 

Počet 

celkem 

Ing. Petr Tomický   3 315 000,00 Kč  60 5 40 100 

energy Benefit Centre a.s.   3 790 000,00 Kč  52,48 5 40 92,48 



 
 
 

- 3 - 

 

Podrobný rozpis zkušeností je uveden ve Zprávě o hodnocení.   

 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 

účastníka Ing. Petr Tomický.  

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

LT PROJEKT a.s., zpracování architektonicko-stavebního řešení.  

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů.  

11 Odůvodnění nerozdělení zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. Zakázka tvoří jeden celek a nelze ji rozdělit na části.  


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele

